
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 
02-652 Warszawa ul. Samochodowa 5 

 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 

Zakup i dostawa unitu laryngologicznego 
1 z 8 

Pismo: ZP-1/24/09/2013/1  Warszawa dnia 4 października 2013 roku 
 
 
 

 

 
Do wszystkich zainteresowanych 

 
 

 
 

ODPOWIEDŹI   
NA ZAPYTANIA  DO SIWZ 

 

 

Szanowni Państwo, 

 
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 3 października 2013 roku do Zamawiającego 
wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  
w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907, t.j. z pozn. zm.) w trybie 
przetargu nieograniczonego, na zakup i dostawę unitu laryngologicznego. 
Odpowiedzi Zamawiającego są następujące: 
 
Pytanie 1. dot. Parametru II.1 
Czy Zamawiający dopuści mikroskop diagnostyczny na kolumnie nie zintegrowanej z 
unitem a na podstawie jezdnej, z wbudowanym źródłem zimnego światła o mocy 100W, 
niezależnym od źródła światła aparatu?  
Odpowiedź: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian. 
  

Pytanie 2: dot. Parametru II.2 
Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania unitu z bezwibracyjną pompą ssącą 
olejową o wydajności 70l/min i podciśnieniu nie mniejszym niż 0,92 bara wraz z 
kompletem akcesoriów i słoi? Taki rodzaj pompy jest zalecany zwłaszcza przy 
konfiguracji z mikroskopem. Ponadto pompa olejowa jest bardziej cicha, bardziej 
wydajna oraz mniej awaryjna. 
Odpowiedź: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian. 
 

Pytanie 3: dot. Parametru II.10 
Czy Zamawiający dopuści kamerę medyczną o rozdzielczości 752x582 (437 664) pieli i 
czułości 2 Lux nie wbudowaną w moduł funkcyjny, bez możliwości zamrażania obrazu? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie 4 dot. Parametru II.10 
W parametrze II.20 Zamawiający opisuje endoskop giętki, który ma być na wyposażeniu 
unitu laryngologicznego, czy zatem Zamawiający wymaga kamery medycznej o 



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 
02-652 Warszawa ul. Samochodowa 5 

 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 

Zakup i dostawa unitu laryngologicznego 
2 z 8 

rozdzielczości min 752x582 (437 664) pieli i czułości 2 Lux, wbudowaną/nie 
wbudowaną w moduł funkcyjny, która posiada min. 2-stopniowy filtr antymoirowy? 
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 5 dot. Parametru II.11 

Oświetlenie halogenowe generuje dużą ilość ciepła mogącego powodować poparzenie 
tkanek, ponadto jest również drogie w eksploatacji, średnia długość pracy żarówki 
wynosi około 50h. w chwili obecnej najnowszą generacją oświetlenia jest technologia 
LED. Dioda LED pracuje nie mniej niż 25000 godzin, więc jest dużo tańszym w 
eksploatacji rozwiązaniem, generuje zimne światło, zatem nie ma ryzyka poparzenia 
pacjenta. Istnieje również możliwość wyboru temperatury barwowej światła LED 
identycznej jaką posiada światło halogenowe. Czy w związku z powyższym Zamawiający 
dopuści najnowszej generacji podwójne oświetlenie LED o opisanych powyżej 
parametrach? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie 6 dot. Parametru II.14 

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania unitu ze stałą temperaturą wody do 
płukania ucha 37°C? Zamawiający wymaga dostarczenia systemu do płukania ucha, a nie 
kalorymetru wobec tego temperatura 37°C jest najbardziej właściwa. Jeśli Zamawiający 
nie dopuszcza, proszę o merytoryczne wyjaśnienie odmowy. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza. Temperatura 37°C dla każdego 
pacjenta jest odbierana indywidualnie. Oznacza to, że dla jednego pacjenta jest 
ona wystarczająco ciepła, a dla innego zdecydowanie za gorąca. Wobec tego, 
Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 
 
Pytanie 7 dot. Parametru II.15 
Czy Zamawiający dopuści unit laryngologiczny bez filtra antybakteryjnego w systemie 
płukania ucha? Oferowane rozwiązanie nie wymaga stosowania takiego filtra, co 
znacznie obniża koszt eksploatacji. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie 8 dot. Parametru II.16 
Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania unitu z rączką wykonaną z tworzywa 
sztucznego przeznaczoną do dezynfekcji oraz końcówką płuczącą z możliwością 
sterylizacji w autoklawie? Rączka irygacyjna ma kontakt ze skórą, a nie z otwartą 
tkanką, zatem dezynfekcja jest wystarczająca. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.  

 
Pytanie 9 dot. Parametru II.17 
Zamawiający w parametrze II.11 opisał już podwójne źródło światła, zatem prosimy o 
wyjaśnienie czy Zamawiający oprócz wbudowanego podwójnego źródła światła wymaga 
dostarczenia niezależnego/ zewnętrznego podwójnego źródła światła halogenowego? 
Jeśli tak to czy Zamawiający dopuści nowszą technologię LED? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dwóch wbudowanych niezależnych źródeł 
światła halogenowego o mocy min. 150 W każde wyposażonych w filtry 
redukujące temperaturę.  



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 
02-652 Warszawa ul. Samochodowa 5 

 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 

Zakup i dostawa unitu laryngologicznego 
3 z 8 

 
Pytanie 10 dot. Parametru II.19 
Czy Zamawiający dopuści endoskop uszny o średnicy 4mm, dł. roboczej 69 mm, kącie 
widzenia 0 stopni, do sterylizacji w autoklawie? Tak niewielka różnica w długości 
endoskopu nie wpływa ani negatywnie ani pozytywnie na jakość wykonywanych badań, 
jest to czynnik neutralny. 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza endoskop uszny o dł. Roboczej w 
zakresie od 40 do 69mm.  
 

Pytanie 11 dot. Parametru II.21 
Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania światłowodu o parametrach: średnica 
4,8 mm, dł. Min 180 cm wraz z adapterem typu storz? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza światłowód o średnicy w granicach od 

3,5 mm do 4,8mm.  
 
Pytanie 12 dot. Parametru IV.1 
W punkcie IV.1 Zamawiający wymaga mobilnego układu jezdnego. Czy w związku z tym 
Zamawiający wymaga, aby unit był w pełni mobilny, tzn. nie był podłączony do systemu 
wod-kan? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga unitu wyposażonego w mobilny układ jezdny 
oraz wyposażonego w możliwość podłączenia do sieci wonko-kanalizacyjnej. 

 
Pytanie 13 dot. Parametru IV.3 
Czy Zamawiający dopuści unit laryngologiczny bez możliwości podłączenia do sieci 
wod-kan i bez osprzętu umożliwiającego to podłączenie? Proponowany unit posiada 
system manualnego napełniania i opróżniania. Takie rozwiązanie pozwala na 
zapewnienie pełnej mobilności unitu, jest znacznie tańsze w zakupie oraz w eksploatacji. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie 14 dot. Parametru IV.3 

Czy Zamawiający dopuści unit laryngologiczny bez możliwości podłączenia do sieci 
wodnej, ale z możliwością podłączenia do sieci kanalizacyjnej, z osprzętem 
umożliwiającym to podłączenie? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.  

 
Pytanie 15 dot. Parametru IV.4 
Czy Zamawiający dopuści unit laryngologiczny o wymiarach szerokość 93,5 cm, 
wysokość max 116 cm, głębokość max 60 cm? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.  
 
 
 Pytanie 16 dot. Parametru IV.4 
Czy Zamawiający dopuści unit laryngologiczny o wymiarach szerokość 130 cm, 
wysokość max 116 cm, głębokość max 60 cm? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 
02-652 Warszawa ul. Samochodowa 5 

 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 

Zakup i dostawa unitu laryngologicznego 
4 z 8 

Pytanie 17 dot. Parametru II.8 
W punkcie II.8 Zamawiający wymaga lampy nagłownej LED zasilanej światłowodowo z 
unitu. Lampa światłowodowa nie posiada żadnej technologii (np. LED) ponieważ 
przekazuje ono światło z unitu. Czy zatem Zamawiający miał na myśli źródło światła 
LED wbudowane w unit, które będzie przekazywane światłowodem do lampy 
nagłownej? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga lampy nagłownej typu CLAR zasilanej 
światłowodowo z unitu światłem halogenowym, pozostałe parametry bez zmian. 
Zamawiający NIE DOPUSZCZA lampy nagłownej LED. 

 
Pytanie 18 dot. SIWZ 
Zamawiany sprzęt jest produkowany na zamówienie. Jest to sprzęt bardzo 
specjalistyczny, którego standardowy czas produkcji wynosi ok. 8 tygodni. W związku z 
tym czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia do min. 56 dni? 
Odpowiedź: Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 19 dot. Parametru II.7 

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania unitu z niepodgrzewanymi kuwetami 
(2 do dezynfekcji i przechowywania optyk sztywnych, 1 do przechowywania optyki 
giętkiej)? Optyki mogą być podgrzewane za pomocą doraźnego podgrzewacza 
uruchamianego przyciskiem z możliwością regulacji czasu podgrzewania w zakresie 10-
120 sekund. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 20 
Czy Zamawiający przedłuży termin dostawy do 45 dni lub 60 dni od podpisania umowy? 
Odpowiedź: Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 21  
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania urządzenia zastępczego na czas 
naprawy? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie odstąpi od tego wymogu. 
 
Pytanie 22 

Czy Zamawiający dopuści monitor z prostym menu w języku angielskim i sterowaniem z 
myszki komputerowej (nie dotykowy)? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 23 
Czy nie zaszła pomyłka w określeniu wymiarów unitu? Standardowy unit nie mieści się 
w granicach wymiarów jakie Państwo podali. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga unitu o wymiarach określonych w SIWZ 
oraz zgodnie z udzielonymi odpowiedziami. 

 
Pytanie 24 
Czy Zamawiający dopuści unit wymiary 930mm szerokość x 710mm głębokość x 
800mm wysokość? 



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 
02-652 Warszawa ul. Samochodowa 5 

 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 

Zakup i dostawa unitu laryngologicznego 
5 z 8 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 25 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu unit o następujących parametrach:  

1. Pompa ssąca o podciśnieniu 0,8 bara? 
2. Unit bez wbudowanego manometru? 
3. Unit wyposażony w system przepłukiwania i dezynfekcji drenów bez pojemnika 

do dezynfekcji? 
4. Bezprzewodowa, akumulatorowa lampa LED z regulacją wielkości plamki 

ładowana automatycznie po odłożeniu na uchwyt przymocowany do uniu? 
5. Monitor LCD o przekątnej 17” wyposażony w panel dotykowy bez szyby 

ochronnej? 
6. Moduł płukania ucha wyposażony w nieodsączaną rączkę irygacyjną? 
7. Wymiary unitu szerokość 152 cm i wysokość blatu 95 cm, głębokość 109 cm? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 26 dot. Parametru II.5 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania unit wyposażony w dren ssący, którego 
wnętrze jest jonizowane srebrem? Rozwiązanie takie nie wymaga sterylizacji w 
autoklawie a co za tym idzie zwiększa ergonomię codziennej eksploatacji zachowując 
najwyższe standardy ochrony przeciwbakteryjnej.  
W przypadku odpowiedzi odmownej proszę o merytoryczne uzasadnienie. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza. Jonizowanie srebrem nie jest 
tożsame ze sterylizacją. 
 
Pytanie 27 dot. Parametru II.8 

Zamawiający w punkcie 8 wymaga lampy nagłownej LED z funkcją regulacji wielkości 
plamki świetlnej, zasilanej światłowodowo z unitu z automatycznym włącznikiem i 
wyłącznikiem oświetlenia lampy, na regulowanej opasce, natomiast w pkt. 11 systemu 
światła halogenowego (co najmniej dwa źródła o mocy min. 150). Zwracamy się z 
prośbą o wyjaśnienie o jakie rozwiązanie chodzi Zamawiającemu. 
Odpowiedź: Zamawiający w pkt. II.8 wymaga lampy nagłownej typu CLAR 
zasilanej światłowodowo z unitu światłem halogenowym, pozostałe parametry 
bez zmian; w pkt. II.11 Zamawiający wymaga dwóch wbudowanych niezależnych 

źródeł światła halogenowego o mocy min. 150 W każde, wyposażonych w filtry 
redukujące temperaturę. 
 
Pytanie 28 dot. Parametru II.14 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania unit wyposażony w system irygacji ze stałą 
temperaturą 37 st. C? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 29 dot. Parametru II.16 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania unit wyposażony w rączkę, której 
wewnętrzna powierzchnia jest jonizowana srebrem? Rozwiązanie takie nie wymaga 
sterylizacji w autoklawie a co za tym idzie zwiększa ergonomię codziennej eksploatacji 



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 
02-652 Warszawa ul. Samochodowa 5 

 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 

Zakup i dostawa unitu laryngologicznego 
6 z 8 

zachowując najwyższe standardy ochrony przeciwko bakteryjnej. W przypadku 
odpowiedzi odmownej proszę o merytoryczne uzasadnienie. 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza. Jonizowanie srebrem nie jest 
tożsame ze sterylizacją. 
 

Pytanie 30 dot. Parametru IV.4 
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu unit o wymiarach: gł. 550mm, 
szer. 600mm, wys. 980mm?. 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza unit o wymiarach gł. max 600 mm, szer. 

max 600mm oraz wysokość max 1100mm. 
 
Pytanie 31  
Czy Zamawiający dopuści mikroskop diagnostyczny nie zintegrowany z unitem na 
mobilnej kolumnie podłogowej na kołach, gwarantującej stabilność oraz możliwość 
łatwego przemieszczania we wszystkich kierunkach? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.  
 

Pytanie 32  
Czy Zamawiający dopuści kompaktową kamerę medyczną USB z chipem CCD 1/3” o 
rozdzielczości 752x582 pixele o dynamice >46dB podłączoną do komputera sterującego 
monitorem LCD o parametrach żądanych przez Zamawiającego w punkcie nr 10 wraz z 
oprogramowaniem do archiwizacji zdjęć i filmów oraz prowadzenia bazy pacjentów 
Odpowiedź: Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 33  
Czy Zamawiający dopuści kamerę cyfrową podwieszaną z boku modułu funkcyjnego z 
automatycznym balansem bieli, system korekcji przepalonych pieli o rozdzielczości min 
752x582 pixele z dynamiką 45dB i chipie 1/3”, z możliwością zamrażania obrazu, z 
funkcją podglądu czterech ostatnich klatek jednocześnie 
Odpowiedź: Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 
Pytanie 34  
Czy Zamawiający dopuści podwójny system światła w technologii LED o parametrach 
przewyższających parametry źródeł w technologii halogenowej oraz niewymagających 
stosowania dodatkowych filtrów redukujących temperaturę 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 35  

Zamawiający w punkcie nr 11 wymaga podwójnego źródła światła i takiego też światła 
wymaga w punkcie 17 prosimy o sprecyzowanie ile źródeł światła jest wymagane? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dwóch wbudowanych niezależnych źródeł 
światła halogenowego o mocy min. 150 W każde, wyposażonych w filtry 
redukujące temperaturę. 

 
Pytanie 36 dot. Parametru II.7 
Czy Zamawiający wymaga  aby unit był wyposażony w 5 kuwet tzn dwóch 
podgrzewanych kuwet do przechowywania czystych endoskopów z możliwością 



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 
02-652 Warszawa ul. Samochodowa 5 

 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 

Zakup i dostawa unitu laryngologicznego 
7 z 8 

regulacji temperatury przez Użytkowanika oraz dwóch kuwet do dezynfekcji 
endoskopów sztywnych i jedną kuwetę do endoskopu giętkiego? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga. 
 
Pytanie 37 dot. Parametru IV.3 

Co Zamawiający rozumie przez określenie możliwość podłączenia do Siecie wod-kan”? 
czy Zamawiający wymaga aby unit laryngologiczny był podłączony zarówno do instalacji 
sieci wodnej (pobór wody z instalacji wodnej do płukania ucha) a także do sieci 
kanalizacyjnej (odprowadzenie odessanej treści do kanalizacji)? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga. 
 
 
Pytanie 38 dot. Parametru III.6 

Czy Zamawiający popełnił omyłkę pisarską umieszczając słowa „powyżej” przy 
następujących parametrach: 
„… o ogniskowej pow. F=200mm…”; „…powiększenie okularów pow. X10” oraz „…tubus 
prosty mikroskopu pow. F=125mm” 
Pragniemy zwrócić uwagę, zaoferowanie parametrów większych spowoduje że 
mikroskop ten będzie nie użyteczny do celów diagnostyki otologicznej. 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający popełnił omyłkę pisarską. Zamawiający wymaga 
mikroskopu o parametrach: 3-stopniowy manualny zmieniacz powiększenia, o 

ogniskowej f=200mm, powiększeniu okularów x10, z tubusem prostym 
mikroskopu f=125 mm. 
 
Pytanie 39 dot. Parametru II.18 
Co Zamawiający rozumie przez określenie „podgrzewacza do lusterek z samoczynnym 
wyłącznikiem”? Czy Zamawiający wymaga aby podgrzewacz do lusterek wyłączał się 
samoczynnie i natychmiast po zdjęciu z niego dłoni? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga podgrzewacza do lusterek z samoczynnym 
wyłączaniem go natychmiast po zdjęciu z niego dłoni. 

 
Pytanie 40 dot. Parametru II.8,11,17 
W punkcie 8 Zamawiający wymaga zaoferowania lampy nagłownej LED zasilanej 
światłowodowo z unitu, co jest niezgodne z punktem 11 i 17, gdzie Zamawiający 
wymaga by unit był wyposażony w 2 halogenowe źródła światła. W tej sytuacji dostępne 
są trzy rozwiązania tej niezgodności i w związku z tym zwracamy się o doprecyzowanie 
przez Zamawiającego tej kwestii: 
- czy Zamawiajacy wymaga lampy nagłownej LED z własnym źródłem światła, która nie 
jest zasilana z unitu? 
- czy Zamawiający wymaga lampy nagłownej typu CLAR zasilanej światłowodowo z 
unitu światłem halogenowym? 
- czy Zamawiający wymaga lampy nagłownej LED zasilanej z unitu i wówczas unit 
musiałby być wyposażony w dodatkowe źródło światła typu LED do lampy nagłownej 
(oprócz wymaganych dwóch halogenowych źródeł światła do endoskopów)? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga lampy nagłownej typu CLAR oraz dwóch 
wbudowanych niezależnych źródeł światła halogenowego o mocy min. 150 W 
każde, wyposażonych w filtry redukujące temperaturę. 



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 
02-652 Warszawa ul. Samochodowa 5 

 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 

Zakup i dostawa unitu laryngologicznego 
8 z 8 

 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w zakresie: 

1. wynikającym z udzielonych odpowiedzi; 
2. pkt 10 SIWZ – dodaje się zapis w brzmieniu – Zamawiający, poza wskazanymi 

wyżej dokumentami, wymaga dołączenia do oferty folderów lub innych 
materiałów od producenta oferowanych urządzeń potwierdzających spełnianie 
wymagań określonych w załączniku nr 1 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia 
(wymagania techniczne i parametry unitu laryngologicznego)). 

 
Uprzejmie proszę o uwzględnienie udzielonych odpowiedzi w przygotowywanych 

ofertach. 
 
Wobec powyższego, na podstawie art. 12a ust 1 uPzp w związku z art. 38 ust 4 uPzp, 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 10 października 2013 roku do 
godz. 11.00. 
W związku z tym, pkt 15.2 i 15.5 oraz 18.1 SIWZ otrzymują brzmienie: 

15.2  Termin składania ofert upływa dnia 10 października 2013 r. o godz. 11.00. 

15.5  Oferty zostaną otwarte w dniu 10 października 2013 r. o godz. 11:15 w 
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej przy ul. Samochodowej 5 (pokój 116). 

18.1 Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 4.500,00 
złotych (słownie: cztery tysięcy pięćset złotych) do dnia 10.10.2013 roku do godz. 
11:00. 

 
 
 

Zamawiający  
 


